
Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов 
 

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-35-17                            

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

8 апреля 2011 года №  8 
 
о внесении изменения в решение 
сельского Совета народных депутатов 
 от17.12.2010г. № 31 « О бюджете 
Вышнее Ольшанского сельского поселения 
на 2011 год и плановый период 2012- 2013г.г.» 

 
В целях приведения нормативно- правовой базы поселения в соответствие 

с действующим законодательством и на основании сметы избирательной 
комиссии муниципального образования по проведению выборов в органы 
местного самоуправления сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение    Вышнее Ольшанского 
сельского Совета народных депутатов   от     17 декабря 2010 года №  31 «О 
бюджете Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского  района 
Орловской области на 2011 год   и на плановый период 2012 – 2013 годов.»:  

1. 1.В части 2 статьи   3 Решения   
слова «Администрация » заменить словами «финансовый орган 

администрации»  
1.2. Часть 2 из статьи 5 Решения исключить. 
1.3. Приложение № 4 к решению изложить в следующей редакции: 

(приложение № 1). 
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном 

порядке. 
 
Глава поселения                                                                В.Н.Дорофеев 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Приложение № 1 

                                                                         к решению Вышнее Ольшанского              
сельского Совета народных депутатов 

                                                                                             от  8 апреля 2011 года №  8 
. 

 

 

Распределение  расходов бюджета Вышнее Ольшанского сельского 

поселения по разделам и подразделам на 2011 год 

 
 

 

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР Бюджетное 
Финанси- 
рование 

Попр
авки 

Всего 

Общегосударственные 

вопросы 

01  879 - 879 

Функционирование 
Правительства РФ, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов РФ, местной 
администрации 

01 04 859  859 

Проведение выборов и 
референдумов 

01 07 - +4,8 4,8 

Резерв главы 01 11 20 -4,8 15,2 

Национальная оборона 02  63 - 63 

 02 02 63 -10 242 

Национальная экономика 04             252   

Другие вопросы в области 
национальной экономики 

04 12 252 -10 242 

Культура, кинематография и 

средства массовой 

информации 

08  626 +10 636 

Культура 08 01 626 +10 636 

Межбюджетные трансферты 14  257  257 

 14  257  257 

ЖКХ 05 02 130  130 

 Содержание автомобильных 
дорог и инженерных сооружений 
(башни) в границах поселений 

05 03 20  20 

Организация и содержание мест 
захоронения 

05 03 30  30 

Прочие работы по 
благоустройству в границах 
поселения 

05 03 80  80 

 

 
 


